COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA REGIAO CENTRAL E OESTE MINEIRO LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Sérvio Tulio de Carvalho

Diretor Financeiro

VSICOOB

SICOOB DIVICRED

CNPJ: 01.736.516/0001-61
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

Ouvidoria SICOOB

06/2025
2.248.697.636
5.949.614
2.183.357.766
29.240.024
1.193.079.627
1.193.079.627
791.154.301
169.883.813
2.264.487
36.223.827
37.151.702
673.900
(16.923.660)
2.248.697.636
2.248.697.636
1.636.801.949
325.714.605
1.311.087.344
293.094.722
290.989.760
1.340.539
1.340.539
764.422
3.335.357
2.249.586
56.199.772
225.891.999
148.809.715
105.291.707
(28.209.423)
31.124.250
212.363.455
(181.239.205)
2.248.697.636

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

05/2025
2.222.679.936
6.213.393
2.155.321.756
29.240.020
1.172.034.471
1.172.034.471
823.198.770
130.848.496
3.303.932
37.365.763
36.635.844
673.900
(16.834.651)
2.222.679.936
2.222.679.936
1.637.568.980
345.994.792
1.291.574.187
297.206.411
294.344.950
1.717.900
1.717.900
1.143.561
3.061.492
2.276.942
42.476.801
225.116.881
148.032.873
105.293.431
(28.209.423)
14.972.430
168.410.284
(153.437.855)
2.222.679.936



