



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DA REGIÃO CENTRAL E OESTE MINEIRO LTDA.
SICOOB DIVICRED
CNPJ: 01.736.516/0001-61
BALANÇETO PATRIMONIAL
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
ATIVO	2.248.697.636	2.222.679.936
DISPONIBILIDADES	5.949.614	6.213.393
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.183.357.766	2.155.321.756
Títulos e Valores Mobiliários	29.240.024	29.240.020
Relações Interfinanceiras	1.193.079.627	1.172.034.471
Centralização Financeira	1.193.079.627	1.172.034.471
Operações de Crédito	791.154.301	823.198.770
Outros Ativos Financeiros	169.883.813	130.848.496
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	2.264.487	3.303.932
OUTROS ATIVOS	36.223.827	37.365.763
IMOBILIZADO DE USO	37.151.702	36.635.844
INTANGÍVEL	673.900	673.900
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(16.923.660)	(16.834.651)
TOTAL DO ATIVO	2.248.697.636	2.222.679.936
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.248.697.636	2.222.679.936
DEPÓSITOS	1.636.801.949	1.637.568.980
Depósitos à Vista	325.714.605	345.994.792
Depósitos à Prazo	1.311.087.344	1.291.574.187
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	293.094.722	297.206.411
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	290.989.760	294.344.950
Relações Interfinanceiras	1.340.539	1.717.900
Repasses Interfinanceiros	1.340.539	1.717.900
Outros Passivos Financeiros	764.422	1.143.561
PROVISÕES	3.335.357	3.061.492
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.249.586	2.276.942
OUTROS PASSIVOS	56.199.772	42.476.801
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	225.891.999	225.116.881
CAPITAL SOCIAL	148.809.715	148.032.873
RESERVAS DE SOBRAS	105.291.707	105.293.431
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(28.209.423)	(28.209.423)
CONTAS DE RESULTADO	31.124.250	14.972.430
RECEITAS	212.363.455	168.410.284
DESPESAS	(181.239.205)	(153.437.855)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.248.697.636	2.222.679.936

Sérvio Túlio de Carvalho
Diretor Financeiro

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais